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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIport.T''A.  :914
HMEPOMHNIA : 10/05/2021

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXEIX ATIMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20100100597 VIOHALCO S.A.-EAAHNIKO YIIOKATAXTHMA
20170100456 PKHAKADZE ZAURI ALEXANDER

20180100446 MATTAGANAXH-ITATTAGANAZIOY APMANAOY AQPPOAITH
MMATTAGANAXHY I'EQPI'TIOY AITEAOX

20180100452 MAPTINHE KONETANTINOY I'EQPTIOXZ
20180100466 AATZOYNHZ AHMHTPIOY KYPIAKOZX
20180100468 MIIEZATH EYZTPATIOY API'YPQ
20180100485 KQYXTAA XAPIAHMOY IQANNHZ

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1005021 RICHTER-SYSTEM GMBH & CO. KG

1005530 KAPATZH BIOMHXANIKEY EENOAOXEIAKEZX EIIIXEIPHZEIZ A.E.




1005710
1006181

1006660

1006856

1006897
1007007
1007582
1008163
1008183
1008408
1008968

1009016

1009263
1009454
1009633
1009760

RICHTER-SYSTEM GMBH & CO. KG

ANONYMH BIOTEXNIKH KAI EMIIOPIKH ETAIPEIA METAAAIKQN KAI OPEIXAAKINQN
KATAXKEYQN BRASS FORM ABEE

XPIXTOAOYAOYAHEZ KONXTANTINOX
HETPQTOXZ BAXIAEIOY KONXTANTINOZ
I'KOYTZIAHXE EYAITEAOY MTAXXAAHX

SOO0YNTOYPHX 6QMA AGANAZIOZ
XPYZOXO0Y KONETANTINOY NIKOAAOX

NIKOAAKAKHZ KQONXTANTINOZX

EYAINAKHYX EMMANOYHA AHMHTPIOXZ
KEPAMOIIOITA AAEA®OI A®. ANATNQETAPA A.E.
AMANATIAHZ OGEOAQPOY IOPAANHX

ASSA ABLOY CZECH & SLOVAKIA, S.R.O.

POAAZ KONZTANTINOY EMMANOYHA

APIZTOTEAEIO ITANEIIIZTHMIO OGEXZXAAONIKHZ-EIAIKOXZ AOTI'APIAZMOX KONAYAIQN
EPEYNAX
EITEM-ETAIPEIA ITIEPIBAAAONTIKQN MEAETQN AE

APIXTOTEAEIO ITANEINIXTHMIO OEXXAAONIKHX - EIAIKOX AOT'APIAXMOX KONAYAIQN
EPEYNAX

IMATIAAHMHTPIOY AGANAZIOY IQANNHX
ITATTAAHMHTPIOY AGANAZIOY IQANNHZ
XAAKIAHE AAMITPOY NIKOAAOZ
KONTOMHNAZX I'EQPTTOY MIXAHA

AITHZEIX MIZETOIIOIHTIKON YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX

AIKAIOYXOI

20180200033
20190200043
20190200061
20190200067
20200200096

KOATZH 6QMA EAENH

TZIAMHZ QIAIIIIOY KQNXTANTINOZ
OPAT'KOY I'EQPTIOY IQAKEIM
IF'ABAAAY MIXAHA AEQNIAAY

BAAXOZXZ ANTQNIOY EYAITEAOZX
LAGOS NIKOAAOY MABEL

NOMIKOZX ZITYPIAQNA IQANNHX
NOMIKOY ZITYPIAQNA MAPIA 'EQPTTA



MHNIZETOMOIHTIKA YITIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI
2003103 KAPAKITZOZ OQTIOY AGANAZXIOZ

2003114 IMAAAIOXQPITHX XPHXTOY XITYPIAQN

2003148 I'PHTOPIAAHX TEQPTIOY IQANNHX

EYPQIIATKA AIMAQMATA EYPEXITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3050732 PROMAT INTERNATIONAL N.V.

3052675 PHARMATON S.A.

3053158 LEGO A/S

3053291 LEGO A/S

3055122 ERCA FORMSEAL

3055188 VEYX-PHARMA GMBH

3056432 BAYER CROPSCIENCE LIMITED

3057048 SAINT-GOBAIN ISOVER

3057637 DSM IP ASSETS B.V.

3057702.B2 UFI FILTERS S.P.A.

3058381 NABALTEC AG

3058465 CURADIS GMBH

3060595 RICHTER-SYSTEM GMBH & CO. KG
3061137 ROLLA, ALBERTO

3061409 BPB LIMITED

3062405 DCN

3063374 HEDERA AB

3063487 SAINT-GOBAIN ISOVER

3064321 ICE ENERGY, INC.

3064476 ALSTOM TRANSPORT TECHNOLOGIES
3064892 MANNS, KLAUS, DR.

3065148.B2 BIC VIOLEX S.A.
3065168.B2 BOLTON MANITOBA SPA
3065187 ALSTOM TRANSPORT TECHNOLOGIES




3065334.B2
3065376
3065497.B2
3066316
3067259
3067937.B2
3068078
3068821
3069163
3069266
3069404.B2
3069876
3070183
3070214
3071204
3071491
3071499
3071614
3072023
3072242.B2
3072252
3072608
3072728
3072829
3073448
3074002
3074094
3074385
3075072
3075456
3076716
3076960
3077265
3077421
3077725

KNORR-BREMSE SYSTEME FUR SCHIENENFAHRZEUGE GMBH
ALSTOM TRANSPORT TECHNOLOGIES

THEUNISSEN, HELMUT

GEOX S.P.A.

FLYVISION KFT.

FLUORON GMBH

JOH. HEINR. BORNEMANN GMBH

ETHICON ENDO-SURGERY, INC.

B.R.G.M.-BUREAU DE RECHERCHES GEOLOGIQUES ET MINIERES
JANSSEN PHARMACEUTICA NV

ABLOY OY

ANGLO OPERATIONS LIMITED

BAUSTOFFWERKE GEBHART & SOHNE GMBH & CO. KG
H. LUNDBECK A/S

SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

AKZO NOBEL CHEMICALS INTERNATIONAL B.V.
LINDSAY TRANSPORTATION SOLUTIONS, INC.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A

KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.

N.V. NUTRICIA

ELTILILLY & COMPANY

KSB AKTIENGESELLSCHAFT

THE UNIVERSITY OF HULL

PHOENIX PRODUCT DEVELOPMENT LIMITED

THEN MASCHINEN (B.V.1.) LIMITED

HANSEN, BERND

INVENTIO AG

CREDO STAHLWARENFABRIK GUSTAV KRACHT GMBH & CO. KG
ALCON, INC.

ALCON, INC.

INFINITY PHARMACEUTICALS, INC.

PANMIRA PHARMACEUTICALS, LLC

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

VICAP SYSTEMS LTD.

ENGENEIC MOLECULAR DELIVERY PTY LTD.



3077805 SHENZHEN MPR TECHNOLOGY CO., LTD

3077904 IFP ENERGIES NOUVELLES
3078172 THE GILLETTE COMPANY
3078541 CODMAN NEURO SCIENCES SARL
3079077 NORMA U.S. HOLDING LLC
3079371 THYSSENKRUPP MARINE SYSTEMS GMBH
3079455 CODMAN NEURO SCIENCES SARL
3079526 BAXTER HEALTHCARE S.A.
BAXTER INTERNATIONAL INC.
3079533 BAXTER HEALTHCARE S.A.
BAXTER INTERNATIONAL INC.
3079577 YISSUM RESEARCH DEVELOPMENT COMPANY OF THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM
LTD.
3079627 BAXTER HEALTHCARE S.A.
BAXTER INTERNATIONAL INC.
3079865 MATRIZYME PHARMA CORPORATION
3080325 THE GILLETTE COMPANY
3080378 ASTEX THERAPEUTICS LIMITED
3080380 SCIL TECHNOLOGY GMBH
3081427 DEPUY SPINE, INC.
3081443 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3081559 NODEN PHARMA DAC
3081595 ALCON RESEARCH, LTD.
3081697 THE EUROPEAN UNION, REPRESENTED BY THE EUROPEAN COMMISSION
3082016 GE HEALTHCARE AS
3082056 DANIELI & C. OFFICINE MECCANICHE SPA
3082267 SOLVAY SA
3082446 PRANA BIOTECHNOLOGY LIMITED
3082489 MUNDIPHARMA INTERNATIONAL LIMITED
3082722 CODMAN NEURO SCIENCES SARL
3082760 CODMAN NEURO SCIENCES SARL
3082778 NOVELIS, INC.
3082935 PADCON GMBH
3082987 IKERCHEM, S.L.

UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO-EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
3083062 CERAMOSS GMBH
3083158 HYPERION MATERIALS & TECHNOLOGIES (SWEDEN) AB




3083244
3083266
3083482
3083948
3083999
3084037
3084132
3084173
3084375
3084421
3084637
3085036
3085104
3085128
3085181
3085345
3085384
3085766
3085895
3085974
3086034
3086154
3086543
3086545
3087176
3087978
3088148
3088194
3088365
3088366
3088610
3088706
3088797
3089339
3089465

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

QUARK PHARMACEUTICALS, INC.

DIPL.-ING. I. OZPOLAT KUNSTSTOFFERZEUGNISSE GMBH
SAPPI NETHERLANDS SERVICES B.V.

NIPPON KAYAKU KABUSHIKI KAISHA

THE UNIVERSITY OF HULL

FRIESLAND BRANDS B.V.

PROTOPHARMA LIMITED

NOVELIS, INC.

CRYOSTAR SAS

TELEFONAKTIEBOLAGET L M ERICSSON (PUBLI)
PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
MANUFACTURE GENERALE DE JOINTS
SADEPAN CHIMICA S.R.L.

INDENA S.P.A.

MYLAN LABORATORIES LIMITED

ELI LILLY AND COMPANY

PUBERT HENRI SAS

THE GILLETTE COMPANY

ENIS.P.A.

ITALCEMENTI S.P.A.

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
INREDA DIABETIC B.V.

WOBBEN PROPERTIES GMBH
INTERQUIM, S.A.

OSTOMYCURE AS

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

ROJAS PARDINI, PABLO

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
NOVELIS, INC.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

VLAAMSE INSTELLING VOOR TECHNOLOGISCH ONDERZOEK NV (VITO NV)
ACHENBACH BUSCHHUTTEN GMBH & CO. KG
KBA-NOTASYS SA



3089473
3089526
3089595
3089625
3089831
3090241
3090599
3090631
3090646.B2
3090854
3090855
3090899
3090912
3091088
3091646
3091759
3091774
3091775
3091823
3091867
3092018
3092213
3092904
3093009
3093174
3093194
3093414
3093429
3093455
3093759
3093777
3093879
3093912
3093923
3094182

WOBBEN PROPERTIES GMBH
NOVARTIS AG

ENGENEIC MOLECULAR DELIVERY PTY LTD.
ALCON LENSX, INC.

KONI B.V.

ALCON RESEARCH, LTD.

GEUDER, VOLKER

BIOGAIA AB

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
INFINEUM INTERNATIONAL LIMITED
THERABRON THERAPEUTICS, INC.
CORDEN PHARMA COLORADO, INC.
TORAY INDUSTRIES, INC.

SCINOPHARM SINGAPORE PTE LTD.
NABALTEC AG

ITALCEMENTI S.P.A.

BLUE BOSON SE

RWE POWER AKTIENGESELLSCHAFT
SENIOR FLEXONICS GMBH

HISAMITSU PHARMACEUTICAL CO., INC.
JANSSEN BIOTECH, INC.

WOBBEN PROPERTIES GMBH

HEDVIGA GROUP, A.S.

NOVARTIS AG

ARCONIC TECHNOLOGIES LLC

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A

PONG, DAVID TENG
AUGUREX LIFE SCIENCES CORP.
YOSHINO GYPSUM CO., LTD.

NABER HOLDING GMBH & CO. KG
AGRONOVA AS

KBA-NOTASYS SA

GIMA TT S.P.A.

WOBBEN PROPERTIES GMBH



3094431 ATEQ CORP.

3094476 J. RETTENMAIER & SOHNE GMBH + CO. KG
3094680 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3094805 NEKTAR THERAPEUTICS
3094844 GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA
3094956 ELILILLY AND COMPANY
3094989 APTEVO RESEARCH AND DEVELOPMENT LLC
3095096 MITRA RXDX INDIA PRIVATE LIMITED
3095101 FRIESLANDCAMPINA NEDERLAND B.V.
3095206 NOVARTIS AG
3095245 HERING BAU GMBH & CO. KG
3095253 BT IMAGING PTY LIMITED
3095273 TORAY INDUSTRIES, INC.
3095308 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3095408 ASTEX THERAPEUTICS LIMITED
3095470 NOVO NORDISK A/S
3095608 KURA ONCOLOGY, INC.
3095617 THORNHILL RESEARCH INC
TBI INNOVATIONS, LLC
3095683 ARENA PHARMACEUTICALS, INC.
3095730 BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
3095877 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3096028 WOBBEN PROPERTIES GMBH
3096071 ELI LILLY AND COMPANY
3096324 SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED
3096415 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3096608 EUPRAXIA PHARMACEUTICALS INC.
3096943 INSTITUT DE RECHERCHE POUR LE DEVELOPPEMENT
3097008 CODMAN NEUROSCIENCES SARL
3097177 NOVOMER, INC.
3097183 CODMAN NEURO SCIENCES SARL
3097193 MARANTIER, FREDERIC M.
3097324 WOBBEN PROPERTIES GMBH
3097422 JOWAT AG

3097525 WAVELIGHT GMBH




3097620 ADC THERAPEUTICS SA

MEDIMMUNE LIMITED

3098279 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

3098323 ONCOMED PHARMACEUTICALS, INC.

3098477 BASF AGRICULTURAL SOLUTIONS SEED US LLC
COMMONWEALTH SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH ORGANISATION

3098649 CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.

3098915 OLIANA, PIER LUIGI

3099135 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3099187 UTI LIMITED PARTNERSHIP

3099286 ZUMEX GROUP S.A.

3099324 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3099375 DANA-FARBER CANCER INSTITUTE, INC.

THE GENERAL HOSPITAL CORPORATION
THE BROAD INSTITUTE, INC.

3099542 GLAXO GROUP LIMITED
SHIONOGI & CO., LTD

3099714 NOVELIS, INC.

3099733 ELSNER GLOBAL LLC

3099736 CODMAN NEURO SCIENCES SARL

3099795 N.V. NUTRICIA

3100224 TEREOS STARCH & SWEETENERS BELGIUM

3100283 BLANCHETTE ROCKEFELLER NEUROSCIENCES INSTITUTE

3100314 OMYA INTERNATIONAL AG

3100377 VOLKERWESSELS INTELLECTUELE EIGENDOM B.V.

3100555 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
UNIVERSITE PAUL SABATIER TOULOUSE IIT

3100770 COROB S.P.A.

3100996 BWG BERGWERK- UND WALZWERK-MASCHINENBAU GMBH

3101048 A T G CEYLON (PRIVATE) LIMITED

3101129 NOVOMER, INC.

3101210 TRIMET ALUMINIUM SE

3101253 TORAY INDUSTRIES, INC.

3101322 BORMIOLI PHARMA S.P.A.

3101348 LRDC SYSTEMS, LLC

3101397 ABOCA S.P.A. SOCIETA AGRICOLA

3101450 WAVELIGHT GMBH




3101574
3101626
3101636
3101893
3102495
3102818
3102888
3103424
3105109
3105331
8000388

SPURRELL, SHAUN ANTHONY
ALCON PHARMACEUTICALS LTD.
TECNOVA GROUP S.R.L.

ZUMEX GROUP S.A.
VOLKERWESSELS INTELLECTUELE EIGENDOM B.V.
BIO PETROLEUM LIMITED

UNITED STATES GYPSUM COMPANY
HONEYWELL INTERNATIONAL INC.
TESSA THERAPEUTICS LTD.

UNITED STATES GYPSUM COMPANY
THERAMEX HQ UK LIMITED

H andeaon avt va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)
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